
TRIBUNALS QUIMICA TFG 2023/24 Aprovats CAT 29/11/2023
TRIBUNALS QF - HC
TRIBUNAL TITULAR 1 Nom i Cognoms Email Nom i Cognoms Email

QF
Suplent 1 Daniel Tordera Salvador daniel.tordera@uv.es
Suplent 2 Lourdes Gracia Edo lourdes.gracia@uv.es
Suplent 3 Amparo Ofelia Vila Busó ofelia.vila@uv.es
Suplent 4 Javier Segarra Martí javier.segarra@uv.es
Suplent 5 Kirill Zinovjevs kirill.zinovjev@uv.es
Suplent 6 Begoña Milián Medina b.milian.medina@uv.es

TRIBUNAL TITULAR 2 Nom i Cognoms Email Suplent 7 Iolanda Porcar Boix yolanda.porcar@uv.es
Suplent 8 Inmaculada García Cuesta inmaculada.garcia-cuesta@uv.es

QO
Suplent 1 M. Teresa Varea Muñoz maria.t.varea@uv.es
Suplent 2 Amparo Asensio Martínez amparo.asensio@uv.es
Suplent 3 Santiago Díaz Oltra santiago.diaz@uv.es
Suplent 4 Margarita Parra Alvárez margarita.parra@uv.es

TRIBUNAL TITULAR 3 Nom i Cognoms Email Suplent 5 Salah Eddine Stiriba Lakani salah.stiriba@uv.es
Suplent 6 Luis Ramón Domingo Asensi luis.domingo@uv.es
Suplent 7 Carmen Ramírez de Arellano Sánchez carmen.ramirezdearellano@uv.es
Suplent 8 Jorge Escorihuela Fuentes jorge.escorihuela@uv.es

QA
Suplent 1 Sergio  Armenta Estrela Sergio.Armenta@uv.es
Suplent 2 Juan Peris Vicente Juan.Peris@uv.es

TRIBUNAL TITULAR 4 Nom i Cognoms Email Suplent 3 Yolanda  Martín Biosca Yolanda.Martin@uv.es
Suplent 4 Ángel  Morales Rubio Angel.Morales@uv.es
Suplent 5 María José  Ruiz Angel Maria.J.Ruiz@uv.es
Suplent 6 Mª Luisa Cervera Sanz M.Luisa.Cervera@uv.es
Suplent 7 Miriam  Beneito Cambra Miriam.Beneito@uv.es
Suplent 8 María Jesús Lerma García  M.Jesus.Lerma@uv.es

QI
TRIBUNALS QO - BQ Suplent 1 Mº Carmen Guillem Villar carmen.guillem@uv.es

TRIBUNAL TITULAR 5 Nom i Cognoms Email Suplent 2 Pedro José Amorós del Toro pedro.amoros@uv.es
Suplent 3 Enrique García-España Monsonís enrique.garcia-es@uv.es
Suplent 4 Mercedes Sanaú Torrecilla mercedes.sanau@uv.es
Suplent 5 Miguel Clemente León miguel.clemente@uv.es
Suplent 6 Antonio Luis Ribera Hermano antonio.ribera@uv.es
Suplent 7 Sonia Murcia Mascarós sonia.mascaros@uv.es
Suplent 8 Eugenio Coronado Miralles eugenio.coronado@uv.es

TRIBUNAL TITULAR 6 Nom i Cognoms Email HC
Suplent 1 José Ramón Bertomeu Sánchez bertomeu@uv.es

Secretari/a

President/a

Vocal (QO)

President/a

Vocal (QI)

Carlos Vila Descals

Estefanía Delgado Pinar

Carlos del Pozo Losada

Vocal (QA)

Vocal (Història de la Ciència)

President/a

José Vicente Gimeno Adelantado

President/a

Secretari/a

President/a

Secretari/a

Vocal (QI) Teresa Ripollés Sanchis

Alfredo Sánchez de Merás alfredo.sanchez@uv.es

Rafael Muñoz Espí rafael.munoz@uv.es

Jose.V.Gimeno@uv.es

Rosendo Pou Amérigo rosendo.pou@uv.es

José Jaime Baldoví Jachán j.jaime.baldovi@uv.es

Suplents

President/a

Secretari/a

Secretari/a

Jerónimo Agrisuelas Vallés

Lluís Pascual Vidal

jeronimo.agrisuelas@uv.es

lluis.pascual@uv.es

Francisco Vicente Pedrós francisco.vicente@uv.es

Juan Aragó March juan.arago@uv.es

carlos pozo@uv es

carlos.vila@uv.es

Ana Carmen Cuñat Romero ana.cunat@uv.es

Andrea Olmos Vergé andrea.olmos@uv.es

estefania.delgado@uv.es

teresa.ripolles@uv.es

Francisco Pérez Plá francisco.perez@uv.es
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BQ
Suplent 1 Jesús Salgado Benito jesus.salgado@uv.es

EM
Suplent 1 (QI) Rafael Ibáñez Puchades rafael.ibanez@uv.es

TRIBUNAL TITULAR 7 Nom i Cognoms Email

TRIBUNAL TITULAR 8 Nom i Cognoms Email

TRIBUNALS QA
TRIBUNAL TITULAR 9 Nom i Cognoms Email

TRIBUNAL TITULAR 10 Nom i Cognoms Email

TRIBUNAL TITULAR 11 Nom i Cognoms Email

Secretari/a

President/a

Vocal (QI)

President/a

President/a

Secretari/a

Vocal (QF)

Secretari/a

Vocal (QO)

Secretari/a

Secretari/a

President/a

Vocal (QF)

Vocal (QA)

Vocal (Bioquímica)

Salvador José Cardona Serra

José Ramón  Torres Lapasió

Patricia Casino Ferrando

María Sanchez Roselló

President/a

Secretari/a

President/a

Carlos del Pozo Losada

Gonzalo Blay Llinares

carlos.pozo@uv.es

Rafael Ballesteros Garrido rafael.ballesteros-garrido@uv.es

Ramon Zaragozá Cardells ramon.j.zaragoza@uv.es

salvador.cardona@uv.es

Isabel Fernández Picot isabel.fernandez@uv.es

Pablo Gaviña Costero pablo.gavina@uv.es

Rosa María  Marín Sáez Rosa.Marin@uv.es

Juan José  Baeza Baeza Juan.Baeza@uv.es

Mercedes Rubio Más mercedes.rubio@uv.es

Salvador  Sagrado Vives

patricia.casino@uv.es

Alberto  Chisvert Sania Alberto.Chisvert@uv.es

Laura  Escuder Gilabert Laura.Escuder@uv.es

Víctor Rubio Giménez

Enrique.J  Carrasco Correa Enrique.Carrasco@uv.es

victor.rubio@uv.es

Jose.R.Torres@uv.es

Salvador.Sagrado@uv.es

maria.sanchez-rosello@uv.es

gonzalo.blay@uv.es
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TRIBUNAL TITULAR 12 Nom i Cognoms Email

TRIBUNAL TITULAR 13 Nom i Cognoms Email

TRIBUNALS QI
TRIBUNAL TITULAR 14 Nom i Cognoms Email

TRIBUNAL TITULAR 15 Nom i Cognoms Email

Vocal (QF) Daniel Roca Sanjuán daniel.roca@uv.es

TRIBUNAL TITULAR 16 Nom i Cognoms Email

TRIBUNAL TITULAR 17 Nom i Cognoms Email

TRIBUNAL TITULAR 18 Nom i Cognoms Email

Antonio  Doménech Carbó 

Secretari/a

Vocal (QA)

President/a

Secretari/a

Henk Bolink

Samia Benmansour Souilamas

President/a

Vocal (QO)

Sergio Tatay Aguilar

Vocal (QI)

Secretari/a

President/a

Secretari/a

President/a

President/a

Secretari/a

Vocal (QO)

Vocal (QA)

Joaquín Soriano López

Rossella Mello Centonze

Jesús Ferrando Soria

Antonio Abad Somovilla

Juan Bernardo Cano Boquera

Begoña Verdejo Viu

Jorge  Verdú Andrés

Secretari/a

President/a

begona.verdejo@uv.es

Jorge.Verdu@uv.es

Salvador.Garrigues@uv.esSalvador Garrigues Mateo 

Antonio.Domenech@uv.es

antonio.abad@uv.es

henk.bolink@uv.es

sam.ben@uv.es

sergio.tatay@uv.es

jesus.ferrando@uv.es

joan.cano@uv.es

rossella.mello@uv.es

angeles.ubeda@uv.esMª Ángeles Úbeda Picot

Jorge González García jorge.gonzalez@uv.es

Mª José  Medina Hernández Maria.J.Medina@uv.es

Juan Luis Benedé Veiga Juan.L.Benede@uv.es

joaquin.soriano@uv.es

Rosa  Herráez Hernández Rosa.Herraez@uv.es
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TRIBUNAL EM
TRIBUNAL TITULAR 19 Nom i Cognoms Email

Vocal (QF)

President/a

Secretari/a

Joaquín Calbo Roig

Guillermo Mínguez Espallargas

Jamal El Haskouri Bennagi

guillermo.minguez@uv.es

President/a (QA) José Manuel  Herrero Martínez Jose.M.Herrero@uv.es

Secretari/a (QO) Julia Perez Prieto julia.perez@uv.es

Vocal (QF) Antonio Francés Monerris antonio.frances@uv.es

joaquin.calbo@uv.es

jamal.haskouri@uv.es
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